רקע

1. המערער, יליד 1977, הורשע ביום 13.5.2014, על בסיס הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות רבות של
העונשין, לחוק ו-(4) 354(א)(1) 345(ב)(1), 348(ב), סעיפים בצירוף 351(ג)(2) סעיף לפי מגונים מעשים
התשל"ז-1977 (להלן: החוק); בעשרות עבירות של פרסום תועבה ובו דמותו של קטין בידי אחראי, לפי סעיף 214(ב2)
לחוק; בעבירת פרסום תועבה ובו דמותו של קטין, לפי סעיף 214(ב) לחוק; במאות עבירות של החזקת פרסום תועבה
ו-2(4) לחוק ובו דמותו של קטין, לפי סעיף 214(ב3) לחוק; ובמספר עבירות של פגיעה בפרטיות, לפי סעיפים 2(3)

הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

י' וסרטונים של בתו הקטינה 2. על-פי עובדות כתב האישום, במהלך שנת 2013 נהג המערער לצלם תמונות
(להלן: הבת), ילידת 2001, ללא ידיעתה, בעת שישנה והתקלחה, בתנוחות גוף שונות, לעתים בהיותה ערומה, כאשר
אינטרנט לשיתוף קבצים ובמפשעתה.

בילדים על-ידי המחזיק, אשר ינסה לחקות את המעשים המוצגים בחומר הפורנוגרפי (על הקשר הסיבתי הנזכר ועל
הביקורת עליו ראו: אסף הרדוף הפשע המקוון 347-340 (2010); עוד ראו לענין פדופיליה מקוונת מאמר שפורסם

בימים אלה: ח' ויסמונסקי "קידום המאבק בפדופיליה המקוונת - בעקבות חוק העונשין (תיקון מס' 118),
התשע"ה-2014, והצעת חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות (תיקון מס' 2) התשע"ד-2014" מאזני

משפט י' (תשע"ה) 181).

13. בתי המשפט הכירו בנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהחזקה ופרסום של פורנוגרפיית ילדים, וגזרו לא פעם
עונשים חמורים בנסיבות בהם הדבר נדרש. כך למשל, בעניין אופר, אשר הורשע בהחזקה ופרסום של 25,000 פרסומי
תועבה ובהם דמויות של קטינים, נקבע כי החזקתם ופרסומם של חומרי תועבה ובהם דמויות של קטינים מהווים, הם
כלפי מינית אלימות של סוג היא קטינים פורנוגרפיית כי נקבע כן קטינים.

פלוני נ' מדינת ישראל (6.7.2015)).

לא זו אף זו, התופעה של פרסום צילומים והקלטות בעלי אופי מיני, בהם מופיעים פרטים שלא נתנו הסכמתם
ייחודי בחוק למניעת הטרדה מינית ומסוכנת, עד שנוסף בגינה איסור לפרסום(לאו דווקא קטינים), נעשתה כה נפוצה
(תיקון מס' 10), התשע"ד-2014 (להלן: התיקון). אילו חוק זה היה קיים בעת ביצוע המעשים במקרה דנן, הרי שניתן
היה להרשיע גם על-פיו, כאשר העונש בו זהה לזה הקבוע בסעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ועומד על

חמש שנים (ראה: סעיף 2 לתיקון).

21. אמנם, צירוף העבירות השונות במקרה הנדון על נסיבותיהן לא נדון בעבר בפסיקת בית משפט זה. משכך, אין